Gmina Zbuczyn '
ul. Jana Pawla II 1
08 — 106 Zbuczyn

Zbuczyn, dnia 27.11.2018

Do wszystkich Wykonaweow

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: SIWZ nr postepowania IN.271.24.2018

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwienn Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poin. zm.) w postepowaniu
prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Zbuczyn w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2019, numer
postepowania IN.271.24.2018 informuje, ze wptynglo nastepujgce pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1
Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdujg si¢ na terenach zalewowych lub
na terenach osuwiskowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada wiedzy w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Wnosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 20 latach w obecnie zglaszanych do
ubezpieczenia lokalizacjach wystapity szkody powodziowe oraz szkody w wyniku
podniesienia si¢ wod gruntowych, oraz czy Wwystgpuje zagrozenie powodziowe
/podtopieniami. Jesli tak prosimy o podanie informacji w ktérym roku nastapita powodz,
adresu lokalizacji, jakie mienie zostato dotknigte szkoda i w jakiej wysokosci, oraz jakie
podjeto dzialania prewencyjne majgce zapobiec takim szkodom w przysztosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada wiedzy w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy do ochrony zgtoszone sg budynki obj¢te nadzorem konserwatora zabytkow. Jesli tak to
prosze o wskazanie, ktére to budynki?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie zgtasza budynkéw objetych nadzorem konserwatora zabytkow.

Pytanie nr 4
Czy do ochrony zgloszone sa budynki, ktére nie posiadajg pozwolenia na uzytkowanie? Jesli
tak to prosze wskazad, ktére to budynki?

Odpowiedz

Gmina Zbuczyn posiada pozwolenie na uzytkowanie dla czesci budynkow wskazanych w
zatacznikach A kazdej jednostki. Pozostate budynki zgtoszone do ubezpieczenia przejela np.
w ramach komunalizacji (wybudowane byty przed kilkudziesigciu laty), przed wejsciem w
zycie Prawa Budowlanego w 1994 r. nakladajacego obowigzek uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie. W zwigzku z powyzszym dla czesci budynkéw Zamawiajacy nie posiada
dokumentéw stwierdzajgcych pozwolenie na uzytkowanie.

Pytanie nr 5

Czy w konstrukcji ktoregokolwiek budynku znajdujg si¢ plyty warstwowe z palnym
wypelnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jesli tak to w ktérym ?

Odpowiedz
Informacje o konstrukcji $cian, dachu i wigzby dachowej znajdujg si¢ w zal. A kazdej
jednostki organizacyjne;j.

Pytanie nr 6 s

Prosimy o potwierdzenie, ze mienie wylaczone z eksploatacji w tym pustostany oraz mienie
w zlym stanie technicznym lub przeznaczonym do likwidacji/rozbiérki pozostaje poza
zakresem ubezpieczenia. W przypadku posiadania pustostanéw wnosimy o wykaz z
wyszczegdlnieniem zabezpieczen przeciwpozarowych ,przeciw kradziezowych oraz dokfadny
opis w jakim stanie technicznym jest lokal. '

Odpowiedz
Zamawiajacy nie ubezpiecza takich budynkdéw.

Pytanie nr 7

Whnosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 36 miesigcach Zamawiajacy otrzymal
zalecenia, wytyczne lub inne o podobnym charakterze zwigzane z ryzykiem pozaru lub
wybuchu, od zaktadu ubezpieczeni, Pafistwowej Strazy Pozarnej, rzeczoznawcy / biegtego /
eksperta w dziedzinie pozarnictwa lub w dziedzinie pokrewnej albo innego zewnetrznego lub
wewnetrznego audytora. Jesli tak, udostgpnienie wlasciwego dokumentu przez przestanie do
potencjalnych wykonawcéw lub zamieszczenie na stronie internetowej zamawiajacego, wraz
z informacja, ktére z nich zostaty zrealizowane i kiedy, ktore obecnie sg realizowane i kiedy
zostang

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przypomina sobie takich informacji.
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Pytanie nr 8

Whnosimy o udzielenie informacji, czy wsréd mienia majacego podlegaé ubezpieczeniu
znajduja sie pozycje obecnie nie ubezpieczane. Jesli tak, prosimy o wskazanie tego mienia
oraz podanie warto$ci szkod (strat materialnych) w tym mieniu w ostatnich 36 miesiacach.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie zglasza takiego mienia.

Pytanie nr 9

Whnosimy o udzielenie informacji, czy obiekty budowlane i zwigzane z nimi instalacje (np.:
elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urzadzenia
techniczne poddawane sa okresowym przegladom stanu technicznego i czynnosciom
konserwacyjnym zgodnie z zasadami okre$lonymi w przepisach prawa, normach
technicznych oraz wedlug wskazan producenta?

Odpowiedz
Przeglady wykonywane sg zgodnie z prawem.

Pytanie nr 10

Whnosimy o udzielenie informacji, czy obiekty budowlane sa wyposazone w instalacje
elektryczne i odgromowe dostosowane do poziomu wystepujacego zagrozenia i czy sa
regularnie badane zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a protokoly sa w posiadaniu
zamawiajacego.

Odpowiedz
Obiekty w ktorych wystepuja instalacje elektryczne i odgromowe sg regularnie badane
zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a protokoly sg w posiadaniu zamawiajgcego.

Pytanie nr 11

Wnosimy o udzielenie informacji, czy protokoty lub inne wiasciwie dokumenty sporzadzone
po przegladach na podstawie Prawa budowlanego lub innego aktu normatywnego (ustawy lub
rozporzadzenia) zawieraja adnotacje o stanach nieprawidlowych. Jesli tak, udzielenie
informacji o dacie i tresci wpisu, jakiego obiektu dotyczy, oraz jakie i kiedy podjeto dziatania
w celu doprowadzenia obiektu do stanu prawidtowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy z uwagi na ilo§¢ mienia nie jest w stanie w tak krétkim czasie przedstawié
wymaganych informacji.

Pytanie nr 12

Wnosimy o udzielenie informacji, czy wystepuja budynki lub budowle o stopniu zuzycia
technicznego przekraczajgcym 50%. Jesli tak, udzielenie informacji o adresie lokalizacji,
rodzaju i przeznaczenia takiego obiektu, ile konkretnie wynosi zuzycie i co wptywa na tak
znaczne zuzycie, oraz czy w okresie najblizszych 12 miesigcy nastgpi istotna poprawa stanu
technicznego i w jakim zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada wiedzy w tym temacie — wykazy budynkéw zamieszczone sg w
zalacznikach A kazdej jednostki.
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Pytanie nr 13

Whnosimy o udzielenie informacji, czy w chwili obecnej trwajg na terenie zgloszonych do
ubezpieczenia lokalizacji jakie§ inwestycje, budowy, remonty, modernizacje. Czy teren prac
jest wytaczony z uzytkowania, czy jest tam prowadzona dziatalnos¢. Czy prace te wymagaja
pozwolenia na budowe, czy naruszajg konstrukcje no$ng obiektu lub konstrukcj¢ dachu.

Odpowiedz

Na terenie zgloszonych do ubezpieczenia $wietlic wiejskich prowadzone sg prace remontowe
i modernizacyjne. Teren prac jest wylaczony z uzytkowania. Prace wykonywane s3 na
podstawie pozwolenia na budowe lub zgloszenia o zamiarze wykonania rob6t budowlanych,
zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawa. Prowadzone prace naruszaja
konstrukcje nosng obiektu i konstrukcje dachu budynku bylej Szkoly Podstawowej w
Tchorzewie.

Pytanie nr 14
Czy na budynkach gminnych jest zamontowana instalacja solarna.

Odpowiedz
Tak, na budynku Urzedu Gminy Zbuczyn i Osrodka Zdrowia w Zbuczynie.

Pytanie nr 15

Whnosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ beda mialy
zastosowanie Ogélne Warunki Ubezpieczenia stosowane przez ubezpieczyciela i dotaczone
do oferty przetargowej. Jezeli OWU wskazuja przestanki wylaczajace badz ograniczajgce
odpowiedzialnoé¢ ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy wlaczyl
je do zakres ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 16
Wnosimy o przesuniecie terminu skladania ofert na 05-11-2018r. W dniu 27.11.2018 r.
Zamawiajacy przesungt termin sktadania ofert na 30.11.2018 r.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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